
Администрация городского округа «Город Калининград» 

Комитет по образованию 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города 

Калининграда средняя общеобразовательная школа № 4 

 

П Р И К А З  

от «09» января 2023г.                                                                                                № 04-о 

г. Калининград 

 

Об утверждении Перечня товаров, 

работ, услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого 

и среднего предпринимательства 

   

Во исполнение норм Федерального закона "О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц" от 18.07.2011 N 223-ФЗ, Постановления 

Правительства РФ от 11.12.2014 N 1352 "Об особенностях участия субъектов малого 

и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц", Положения о закупке товаров, работ, услуг 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения города 

Калининграда средняя общеобразовательная школа № 4 (МАОУ СОШ № 4) в 

рамках осуществления закупок товаров, работ, услуг 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение 

№ 1). 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 4               _________________                М. В. Виноградов  

                        



 

 С приказом от «____»_______________№ _____  ознакомлены:     
 

Председатель комиссии  Д.Н. Секретарь 

Члены комиссии  Л.А. Кисельчук 

  М.Н. Кушнырь 

  Т.Б. Лапушкина 

Секретарь комиссии  И.В. Король 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и 

среднего предпринимательства 

 

№ 
Классификация 

по ОКПД2 
Наименование товаров, работ, услуг 

1 58.11.11 Учебники печатные общеобразовательного назначения 

2 80.10.12.000 Услуги охраны 

3 26.2  Компьютеры и периферийное оборудование 

4 
43.99.90.190 Работы строительные специализированные прочие, не включенные в 

другие группировки 

5 56.29.20.120 Услуги школьных столовых и кухонь 

 


		2023-02-17T15:45:25+0200
	г. Калининград, ул. К. Маркса, 65
	Виноградов Михаил Витальевич




